ПРОТОКОЛ
заседания совета по развитию предпринимательства
10.05.2019 г.

     № 2
Присутствуют:
Кужель А.В., заместитель председ,ателя райисполкома;
Мурзаева Т.М.., начальник отдела экономики райисполкома;
Самусева С.А., заместитель начальника отдела экономики райисполкома, секретарь Совета;
Ганжина Е.В., директор центра банковских услуг № 327 филиала № 300 Гомельского областного управления открытого акционерного общества «АСБ Беларусбанк»;
Жлоба Д.В., заместитель начальника – начальник отдела по работе с плательщиками по Чечерскому району инспекции Министерства по налогам и сборам РБ по Рогачевскому району;
Ковалева С.Н., директор торгового унитарного предприятия «Пентакл»;
Лашкевич С.И., начальник Чечерского районного сектора Гомельского областного управления Фонда социальной защиты населения Р.Б.;
Жукова Г.И., директор частного торгового унитарного предприятия «Жукова Г.И.».
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Об ограничении времени продажи алкогольных напитков в период проведения выпускных вечеров и мероприятий, посвященных окончанию учебного года.

СЛУШАЛИ:
Заместителя начальника отдела экономики райисполкома Самусеву Светлану Алексеевну об ограничении времени продажи алкогольных напитков в период проведения выпускных вечеров и мероприятий, посвященных окончанию учебного года.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7 голосов;

«Против» - 0 голосов;

«Воздержались» - 0 голосов.

РЕШИЛИ:
Одобрить ограничение времени продажи алкогольных напитков в период проведения выпускных вечеров и мероприятий, посвященных окончанию учебного года.
Председатель Совета

 _________
    А.В.Кужель

 (подпись)
      (инициалы, фамилия)

Секретарь Совета

_________
      С.А.Самусева

(подпись)
       (инициалы, фамилия)